
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/136/12 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 6 grudnia 2012r. 

w sprawie podziału gminy Nowe Miasteczko na okręgi wyborcze,   

ustaleniu ich numerów i granic  

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), Rada Miejska Gminy Nowe Miasteczko działając na wniosek 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasteczko, uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nowe Miasteczko na 15 stałych jednomandatowych okręgów 

wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/125/12 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 października 

2012 roku  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Nowe Miasteczko oraz BIP-ie.  

§ 7. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego i kadencji burmistrzów, następujących po kadencji, w trakcie kadencji której uchwała weszła 

w życie.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Leszek Sikora

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 2806



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIV/136/12 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 6 grudnia 2012r. 

 

  

  

Nr 

okręgu  
Granice okręgu  

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

1  NOWE MIASTECZKO ULICE : 22 LIPCA 2-27E  1  

2  
NOWE MIASTECZKO ULICE : 22 LIPCA od 29 do 35C, 

MARCINKOWSKIEGO  
1  

3  

NOWE MIASTECZKO ULICE : CHOPINA, DĄBROWSKIEGO, 

KONOPNICKIEJ, KOPERNIKA, KRÓLOWEJ JADWIGI, LIPOWA, 

PIASKOWA, REYMONTA, SIENKIEWICZA, ŚWIERCZEWSKIEGO, 

ŻEROMSKIEGO  

1  

4  

NOWE MIASTECZKO ULICE : AKACJOWA, BRZOZOWA, 

JAWOROWA, KLONOWA, PARKOWA, PLAC STRZELECKI, 

PONIATOWSKIEGO, SZOSA BYTOMSKA, SZOSA GŁOGOWSKA, 

TOPOLOWA, WIERZBOWA  
1  

GOŁASZYN ULICE : PONIATOWSKIEGO,  SZOSA GŁOGOWSKA,  

5  

NOWE MIASTECZKO ULICE : 3 MAJA, 9 MAJA, DŁUGA, 

GŁOGOWSKA, MICKIEWICZA, OGRODOWA, PADEREWSKIEGO, PLAC 

1 MAJA, PLAC CMENTARNY, PODGÓRNA, SŁOWACKIEGO, ZIELONA  

1  

6  
NOWE MIASTECZKO ULICE : KOŚCIELNA, KOŚCIUSZKI, ŁĄKOWA, 

MONIUSZKI, PIŁSUDSKIEGO, RYNEK, ZAMKOWA  
1  

7  
NOWE MIASTECZKO ULICE : GOŁASZYN, KOLEJOWA, 

MARCHLEWSKIEGO, PRZEMYSŁOWA, WOJSKA POLSKIEGO  
1  

8  GOŁASZYN: nr 1-90, ULICA: SZOSA BYTOMSKA nr 4,6,8  1  

9  POPĘSZYCE  1  

10  ŻUKÓW  1  

11  BORÓW POLSKI, KONIN, SZYBA  1  

12  NIECIECZ, REJÓW  1  

13  MIŁAKÓW  1  

14  BORÓW WIELKI: 1-56  1  

15  BORÓW WIELKI: od 57 do 107  1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2806


		2012-12-18T13:54:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




